2023年 5月 2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

当社取締役による大量保有報告書（変更報告書）の提出に関するお知らせ

2023年5月2日付で、当社取締役であり筆頭株主である玉井克人氏より、同氏が保有する当社株式に

関する大量保有報告書に係る変更報告書が近畿財務局に提出されましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1．大量保有報告書の変更報告書の概要

( 1 ) 提 出 者 の 名 称 ： 玉井 克人 氏

( 2 ) 報告義務発生日 ： 2023年 4月 28日

( 3 ) 提 出 事 由 ： 株券等保有割合の 1%以上の変更

※行使期限が到来したことに伴うストック・オプション行使による保有割合

の変更です。

( 4 ) 保 有 目 的 ： 発行会社の創業者であり、安定株主として保有しております。

※同氏が 2019年 8月 15日に提出しております大量保有報告書に記載

の保有目的より変更ございません。

( 5 ) 保有株券等の数 ： （変更前）

   株券

新株予約権証券

合計

9,600,000株

900,000株

10,500,000株

（保有割合 19.71％）

   （変更後）

   株券

合計

10,200,000株

10,200,000株

（保有割合 16.82％）

2．今後の見通し

本件は大量保有報告書の変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上